
平成 29年３月 17日 

保護者の皆様へ 

京都市立藤森中学校 

校長  内山 義則 

 

 

離任式・始業式・着任式・入学式のお知らせ 
 

早春の候，保護者の皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育活動にご協

力を賜り，誠にありがとうございます。おかげさまで，明日をもちまして本年度を無事修了することが

できます。お子達のそれぞれのご進級，おめでとうございます。 

さて，今年度の離任式は３月 31 日（金）に行うこととなりました。また，始業式・着任式，入学式

は下記の日程で行うことになっております。 

転退職する教職員の詳細につきましては，例年通りの４月１日に新聞発表されますが，離任式は３月

31日になりますので，公式に発表される前に離任式を行わなければなりません。従いまして，本校では，

藤森中学校のホームページ上で，転退職教職員の氏名を掲載いたします。詳しくは下記をご覧ください。

また卒業生等，関係の方々にお知らせ頂ければ幸いです。 

 

記 

 

◎平成28年度 離任式について 

１．日時 平成 29年 3月 31日（金） ９：00～ 

  生徒登校           ８：45～ 

２．場所 本校 体育館 

★ 転退職教職員の氏名の発表について 

発表の方法  3月 27日（月）14：00以降 藤森中学校のホームページに掲載 

ホームページアドレス      http://www.edu.city.kyoto.jp/hp/fujinomori-c/ 

※携帯電話からもご利用いただけます。 

 

◎平成２９年度 始業式・着任式について 

１．日時  平成 29年４月６日（木）  ８：３０～ 

  組分け名簿発表       8：２５～ 

＊２年生：ピロティ付近・３年生：１号館更衣室前付近で発表します。                   

２．場所 本校 体育館 

３．持ち物 上靴・カバン・筆記用具 

 

◎平成29年度 入学式について 

１．日時  平成 29年４月７日（金）  式参加在校生集合  ８：１０～ 

               開式  ９：３０～ 

２．場所  本校 体育館 

３．参加者  生徒会本部生徒・評議員・吹奏楽部（他の生徒は自宅学習です。） 

 

◎その他 

3月 29日（水）、４月３日（月）の終日部活動停止， 

３月３０日（木）３１日（金）４月４日（火）５日（水）午前は部活動停止となります。 


